
Detail produktu



Spontex Quick Spray Duo mop s rozprašovačem
Spray mop od Spontexu pro rychlý úklid všech povrchů. Zásobník na vodu součástí mopu. Oboustranná náhrada z mikrovlákna
2v1 pro mokré stírání i suché stírání prachu a leštění. Mikrovlákno odstraňuje z provrchu až 99% bakterií.

Charakteristika Spontex Quick Spray Duo mop:
• Rychlý a účinný plochý mop s rozprašovačem – není třeba vědro s vodou.
• Zásobník na vodu máte neustále v dosahu.
• Oboustranná hlava mopu otočná o 180°.
• Strana z mikrovlákna pro mokré stírání s modrými prvky pro odstranění odolné špíny bez poškrábání.
• Modrá žinylková strana pro stírání prachu a leštění.
• Mop nabízí 2 náhrady z mikrovlákna v jednom (náhrady lze použít i samostatně).
• Náhrada je vyrobena ze 100% mikrovlákna.
• Účinné při úklidu všech druhů nečistot bez použití čisticích prostředků.
• Vhodný pro všechny typy podlah.
• Mikrovlákno má schopnost odstranit až 99 % bakterií.
Použití Spontex mop:
• Návlek připevněte pomocí suchého zipu na hlavu mopu. Můžete připnout pouze jeden nebo oba.
• Naplňte zásobník vodou s čistícím prostředkem, nebo jen vodou. Zásobník zasuňte do mopu.
• Sprej je aktivován jednoduchým stisknutím rukojeti.
• Vystříknutá voda navlhčí podlahu a mopem setřeme. Množství vody regulujeme počtem stříknutí.

EAN: 3384128001482
Obj. číslo: 577071
Výrobce: Mapa Spontex
Značka: Spontex
Url produktu: https://www.bal.cz/spontex-quick-spray-duo-mop-s-rozprasovacem

https://www.bal.cz/spontex-quick-spray-duo-mop-s-rozprasovacem

